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عزت و اقتدار ایران اسلامی در جهان و منطقه تماماً مدیون خون پاک شهداست/ دشمن
امروز با جنگ ترکیبی به مقابله با آرمان های انقلاب ملت ایران آمده است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: دوران دفاع مقدس ظرفیت عظیم و بی بدیلی است که اصول و روایت های آن

میبایست نسل به نسل میان جامعه منتقل گردد که برگزاری اردوهای راهیان نور فرصتی بسیار مغتنم و مناسب برای

این حرکت اعتقادی و فرهنگی بزرگ است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست هماهنگی برگزاری اردوهای خانوادگی راهیان نور با اشاره به ضرورت زنده نگاه داشتن یاد

و نام شهدا در میان جامعه، گفت: همه ما امروز جایگاه بلند کشورمان در جهان و منطقه و این عزت و اقتدار را تماماً مدیون خون پاک شهدا و جانفشانی های ایثارگران عزیزمان

هستیم.

وی افزود: انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی عقبه و پیشینه قوی و بزرگی دارد. از آغاز نهضت به رهبری حضرت امام خمینی «ره» تا به امروز در این کشور همچنان باب

شهادت گشوده است و در مقاطع مختلف برای حفظ نظام و انقلاب هزینه های سنگینی همچون خون پاک جوانان وطن را تقدیم کرده ایم.

سلیمان پور ادامه داد: شهدای انقلاب، شهدای دفاع مقدس، مدافعین حرم، امنیت، سلامت، خدمت و شهدایی که گمنام بوده و در زمانی که ما در آرامش و آسایش قرار داریم، این

عزیزان درحال دفاع از میهن و ملت بزرگ ایران هستند و جان عزیز خودشان را فدا می کنند و در گمنامی به خیل شهدای والامقام اسلام می پیوندند. اینها هزینه های سنگینی

است که ملت ایران برای دفاع از آرمان های خود پرداخت نموده است.

معاون استاندار تهران افزود: عزت، شرافت و امنیت امروز کشورمان در دو موضوع خلاصه می شود. ابتدا رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری و پس از آن انفاس قدسی شهدای

عزیز ایران اسلامی. دشمنان ما برای مقابله با این نهضت جهانی به راه ها و نقشه های شوم بسیاری متوسل شده و می شوند و دائماً درحال خصومت و وارد نمودن آسیب به ما

هستند و تا به امروز این دو تکیه گاه مستحکم مانع از شکسته شدن دفاع غیورانه ملت شریف ایران شده و خواهند شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری اضافه کرد: دشمنان ابتدا با طرح گزینه های نظامی ما را تهدید کردند. وقتی ثابت گردید اثری بر ملت ایران ندارد با طرح هایی همچون فشار حداکثری

و نشانه رفتن معیشت مردم، ما را تحریم کردند. پس از آن با فتنه انگیزی و بهره گیری از مزدوران داخلی و خارجی سعی در تخریب وجهه نظام اسلامی در دنیا کردند. ایجاد تردید

در افکار ملت بویژه نسل جوان و نوجوان ما و سعی در تحریف انقلاب حربه بعدی دشمنان بود.

وی با ذکر این نکته که ایجاد تردید و تحریف بسیار مخرب تر و سنگین تر از تهدید و تحریم می باشد، گفت: در تهدیدهای نظامی و تحریم های اقتصادی ماهیت موضوع روشن و

عیان است. اما ایجاد تردید در بعد فکری و باورهای یک جامعه و تحریف آرمان های اصیل آن بصورت کاملا خاموش و مخفیانه بوده و درک و شناخت آن بسیار دشوار می باشد.

سلیمان پور افزود: دشمنان امروز جوانان و نوجوانان ما را مستقیماً نشانه گرفته اند. با استفاده از آسیب های فضای مجازی، رسانه ها و تبلیغات سعی در تخریب باورها و دلسرد

کردن نسل جوان از ارزش های انقلاب و پیشرفت کشور نموده اند. ایجاد نا امیدی در جامعه خطرناک ترین نقشه استکبار جهانی برای رخنه کردن در باورها و اعتقادات جامعه ما

می باشد.

وی ادامه داد: آخرین حربه دشمنان ایجاد جنگ ترکیبی بر علیه ملت ایران است. آنچنان حساب شده و ماهرانه انواع تهدیدها و نقشه ها را با یکدیگر ترکیب نموده و از طرق

مختلف بر علیه ما استفاده می نمایند که اگر ذره ای غفلت، سستی و انفعال داشته باشیم به شدت ضربه خواهیم خورد. ایجاد روش های جایگزین، بدل سازی و تبیین حقایق تنها

راه مقابله با این جنگ ترکیبی دشمنان است که هرکدام از می توانیم به اندازه ظرفیت فکری و میزان دلبستگی به نظام آن را انجام دهیم.

سلیمان پور در ادامه گفت: یکی از راه های مقابله با این جنگ فکری و اعتقادی برگزاری اردوهای راهیان نور بویژه برای نسل های پس از جنگ است که آن روزها را به چشم ندیده

اند. دوران دفاع مقدس ظرفیت عظیم و بی بدیلی است که اصول و روایت های آن میبایست نسل به نسل میان جامعه منتقل گردد که برگزاری اردوهای راهیان نور فرصتی بسیار

مغتنم و مناسب برای این حرکت اعتقادی و فرهنگی بزرگ است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: انشاالله با تلاش و همدلی تمامی عزیزان امسال نیز این حرکت ارزشمند را به خوبی برگزار نماییم. باتوجه به تلاقی ماه مبارک رمضان با

ایام عید نوروز فرصت بسیار خوبی برای غنی تر شدن اردوهای راهیان نور بویژه در بعد فرهنگی و اعتقادی ایجاد گردیده که در شهرستان ری نیز برای کسب بهترین بهره و نتیجه

نیازمند همیاری و همکاری کلیه مسئولین و دستگاه ها در این حرکت بزرگ و ارزشی می باشیم.
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